Российская Федерация

Дума городского округа Рефтинский

Р Е Ш Е Н И Е

№ 141 заседания Думы 7 созыва

«28» июля 2023 года
пгт Рефтинский

О внесении изменений в решение Думы
городского округа Рефтинский 6 созыва
от 25.05.2021 года № 330 «Об утверждении
Условий размещения нестационарных торговых
объектов на территории городского округа
Рефтинский»

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 года № 352-ФЗ
«О  внесении изменений в статью 22 Федерального закона «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», постановлением Правительства Свердловской области
от  22.06.2023 года № 447-ПП «О внесении изменений в Порядок размещения
нестационарных торговых объектов на территории Свердловской области,
утвержденный постановлением Правительства Свердловской области
от  14.03.2019 года № 164-ПП», руководствуясь пунктами 3, 20, 44 статьи 30
Устава городского округа Рефтинский,

Дума городского округа Рефтинский

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы городского округа Рефтинский 6 созыва от
25.05.2021 года № 330 «Об утверждении Условий размещения нестационарных
торговых объектов на территории городского округа Рефтинский» следующие
изменения:

1.1. подпункт 4 пункта 3.1. раздела 3 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике

администрации городского округа Рефтинский «Рефтинский вестник» и на

официальном сайте городского округа Рефтинский.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на
депутатскую комиссию по экономической политике, инвестициям,
собственности и градостроительству (председатель Юркина О.И.).

Председатель Думы
городского округа Рефтинский
___________________А.В. Пасынков
«_____» _______________2023 года

Глава
городского округа Рефтинский
_________________Н. Б. Мельчакова
«_____» _______________2023 года